
Vieta Dalyvis 1 2 3 4 5 6 Suma AVG +/-

1 Rimvydas Balžekas 203 213 215 227 245 212 1315 219,17 63

2 Laurynas Narušis 234 194 211 202 204 249 1294 215,67 42

3 Aidas Borodinas 225 203 206 230 212 190 1266 211,00 14

4 Linas Sasnauskas 207 253 167 193 234 198 1252 208,67 0

5 Kęstutis Gudauskas 162 279 198 204 189 205 1237 206,17 -15

6 Giedrius Burneikis 183 220 216 191 172 245 1227 204,50 -25

7 Aidas Daniūnas 231 197 182 196 193 222 1221 203,50 -31

8 Edvinas Skarbalius 207 191 234 237 183 169 1221 203,50 -31

9 Arvydas Musteikis 198 237 211 200 190 182 1218 203,00 -34

10 Tautvydas Lekavičius 210 168 199 235 184 207 1203 200,50 -49

11 Rimantas Daubaras 219 222 184 195 201 178 1199 199,83 -53

12 Vaidas Paškevičius 201 227 184 178 209 194 1193 198,83 -59

13 Arnoldas Jurgelevičius 179 224 176 213 166 224 1182 197,00 -70

14 Andrius Gasparavičius 189 165 194 258 196 180 1182 197,00 -70

15 Algirdas Motiejūnas 218 179 182 185 246 170 1180 196,67 -72

16 Klaudijus Rimkevičius 233 172 167 211 152 234 1169 194,83 -83

17 Osvaldas Noreika 199 202 204 184 179 188 1156 192,67 -96

18 Raimundas Nakas 152 200 169 183 254 194 1152 192,00 -100

19 Andrius Pocius 170 186 184 192 203 210 1145 190,83 -107

20 Artūras Fiodorovas 157 221 184 213 170 199 1144 190,67 -108

21 Karolis Murauskas 177 228 169 221 197 141 1133 188,83 -119

22 Raimondas Narušis 177 203 199 199 189 162 1129 188,17 -123

23 Vilmantas Jurgutis 169 209 170 203 231 139 1121 186,83 -131

24 Žydrūnas Mikulevičius 178 141 196 162 214 223 1114 185,67 -138

25 Domantas Čepulis 188 192 158 179 213 180 1110 185,00 -142

26 Andrius Pelakauskas 140 165 178 235 226 161 1105 184,17 -147

27 Vaidotas Baranauskas 192 182 172 188 190 177 1101 183,50 -151

28 Sergejus Fiodorovas 203 215 169 204 156 151 1098 183,00 -154

29 Mindaugas Matutis 217 163 148 152 224 192 1096 182,67 -156

30 Aivaras Arnašius 146 183 198 223 173 173 1096 182,67 -156

31 Mindaugas Šlegeris 147 164 182 186 212 190 1081 180,17 -171

32 Gintautas Raudys 175 145 173 156 217 213 1079 179,83 -173

33 Girvidas Narauskas 175 216 221 159 142 162 1075 179,17 -177

34 Valentinas Pinelis 185 183 191 169 134 212 1074 179,00 -178

35 Antanas Pakinkis 214 157 168 171 150 205 1065 177,50 -187

36 Saulius Gedgaudas 214 196 168 170 167 137 1052 175,33 -200

37 Albinas Dambrauskas 150 175 136 211 204 174 1050 175,00 -202

Vyrai



38 Vytautas Pekarskis 157 171 186 206 153 170 1043 173,83 -209

39 Darius Drižys 155 177 175 190 163 158 1018 169,67 -234

40 Kęstutis Drūteika 166 190 178 149 180 155 1018 169,67 -234

41 Žilvinas Perminas 162 182 173 177 159 163 1016 169,33 -236

42 Audrius Leleika 135 218 159 151 165 183 1011 168,50 -241

43 Rolandas Jurgaitis 205 156 160 173 156 159 1009 168,17 -243

44 Aurimas Baikovas 129 159 190 201 160 164 1003 167,17 -249

45 Romualdas Skabickas 172 168 157 163 179 156 995 165,83 -257

46 Erikas Duškinas 170 180 150 148 185 153 986 164,33 -266

47 Vitalijus Malychinas 165 168 194 143 147 162 979 163,17 -273

48 Tomas Rimkus 153 182 170 145 149 178 977 162,83 -275

49 Leonas Grižas 179 152 171 175 153 135 965 160,83 -287

50 Eugenijus Stankevičius 140 187 160 164 159 143 953 158,83 -299

51 Emilijus Grigoraitis 146 231 147 153 122 113 912 152,00 -340

52 Joris Remeika 124 167 166 150 144 152 903 150,50 -349

60 Jonas Lazauskas 135 156 134 157 144 145 871 145,17 -381



Vieta Dalyvis 1 2 3 4 5 6 Hcp Suma AVG +/-

1 Linas Sasnauskas 207 253 167 193 234 198 1252 208,67 34

2 Arvydas Musteikis 198 237 211 200 190 182 5 1248 203,00 30

3 Giedrius Burneikis 183 220 216 191 172 245 1227 204,50 9

4 Nijolė Žukienė 181 174 182 182 220 201 13 1218 190,00 0

5 Rimantas Daubaras 219 222 184 195 201 178 1199 199,83 -19

6 Jolanta Kontvainienė 215 194 199 224 162 135 8 1177 188,17 -41

7 Rasa Germanavičienė 193 178 179 164 170 241 8 1173 187,50 -45

8 Jūratė Palaimaitė 179 159 238 170 158 169 13 1151 178,83 -67

9 Andrius Pocius 170 186 184 192 203 210 1145 190,83 -73

10 Raimondas Narušis 177 203 199 199 189 162 1129 188,17 -89

11 Violeta Kuliavienė 191 133 199 145 201 180 13 1127 174,83 -91

12 Vaidotas Baranauskas 192 182 172 188 190 177 1101 183,50 -117

13 Sergejus Fiodorovas 203 215 169 204 156 151 1098 183,00 -120

14 Antanas Pakinkis 214 157 168 171 150 205 5 1095 177,50 -123

15 Albinas Dambrauskas 150 175 136 211 204 174 5 1080 175,00 -138

16 Valentinas Pinelis 185 183 191 169 134 212 1074 179,00 -144

17 Estela Baranauskienė 182 173 174 183 170 132 8 1062 169,00 -156

18 Violeta Musteikienė 134 183 131 216 146 169 13 1057 163,17 -161

19 Romualdas Skabickas 172 168 157 163 179 156 10 1055 165,83 -163

20 Saulius Gedgaudas 214 196 168 170 167 137 1052 175,33 -166

21 Asta Dambrauskienė 157 177 137 169 181 150 13 1049 161,83 -169

22 Vytautas Pekarskis 157 171 186 206 153 170 1043 173,83 -175

23 Leonas Grižas 179 152 171 175 153 135 10 1025 160,83 -193

24 Kęstutis Drūteika 166 190 178 149 180 155 1018 169,67 -200

25 Žilvinas Perminas 162 182 173 177 159 163 1016 169,33 -202

26 Eugenijus Stankevičius 140 187 160 164 159 143 10 1013 158,83 -205

27 Daiva Selenienė 162 149 155 173 181 143 8 1011 160,50 -207

28 Rolandas Jurgaitis 205 156 160 173 156 159 1009 168,17 -209

29 Aurelija Keturkaitė 131 145 166 151 152 173 13 996 153,00 -222

30 Janina Skabickienė 141 129 163 180 166 135 13 992 152,33 -226

31 Erikas Duškinas 170 180 150 148 185 153 986 164,33 -232

32 Meilė Vidūnaitė 158 130 153 177 138 156 8 960 152,00 -258

33 Valerija Perminaitė 156 144 133 181 124 140 8 926 146,33 -292

34 Lidija Stankūnaitė 138 161 159 120 133 158 8 917 144,83 -301

35 Laima Zinkevičiūtė 128 121 133 141 160 150 13 911 138,83 -307

Senjorai



Vieta Dalyvis 1 2 3 4 5 6 Hcp Suma AVG +/-

1 Emilijus Grigoraitis 146 231 147 153 122 113 5 942 152,00 942

2 Joris Remeika 124 167 166 150 144 152 5 933 150,50 933

Jauniai



Vieta Dalyvis 1 2 3 4 5 6 Suma AVG +/-

1 Nijolė Žukienė 181 174 182 182 220 201 1140 190,00 15

2 Jolanta Kontvainienė 215 194 199 224 162 135 1129 188,17 4

3 Rasa Germanavičienė 193 178 179 164 170 241 1125 187,50 0

4 Kristina Rulytė 177 160 190 199 209 190 1125 187,50 0

5 Dalia Dragūnaitė 176 202 173 215 170 165 1101 183,50 -24

6 Rūta Ryliškienė 187 224 155 234 146 154 1100 183,33 -25

7 Emilija Perminaitė 159 174 204 188 192 158 1075 179,17 -50

8 Jūratė Palaimaitė 179 159 238 170 158 169 1073 178,83 -52

9 Violeta Kuliavienė 191 133 199 145 201 180 1049 174,83 -76

10 Daiva Perminienė 202 171 164 151 150 185 1023 170,50 -102

11 Estela Baranauskienė 182 173 174 183 170 132 1014 169,00 -111

12 Marija Žiogė 163 147 181 154 148 186 979 163,17 -146

13 Violeta Musteikienė 134 183 131 216 146 169 979 163,17 -146

14 Asta Dambrauskienė 157 177 137 169 181 150 971 161,83 -154

15 Daiva Selenienė 162 149 155 173 181 143 963 160,50 -162

16 Jūratė Budrytė 136 134 187 170 167 154 948 158,00 -177

17 Aurelija Keturkaitė 131 145 166 151 152 173 918 153,00 -207

18 Janina Skabickienė 141 129 163 180 166 135 914 152,33 -211

19 Meilė Vidūnaitė 158 130 153 177 138 156 912 152,00 -213

20 Valerija Perminaitė 156 144 133 181 124 140 878 146,33 -247

21 Lidija Stankūnaitė 138 161 159 120 133 158 869 144,83 -256

22 Laima Zinkevičiūtė 128 121 133 141 160 150 833 138,83 -292

Moterys



Vieta Dalyvis 1 2 3 4 5 6 Suma AVG +/-

1 Tautvydas Lekavičius 210 168 199 235 184 207 1203 200,50 82

2 Vaidas Paškevičius 201 227 184 178 209 194 1193 198,83 72

3 Karolis Murauskas 177 228 169 221 197 141 1133 188,83 12

4 Vilmantas Jurgutis 169 209 170 203 231 139 1121 186,83 0

5 Žydrūnas Mikulevičius 178 141 196 162 214 223 1114 185,67 -7

6 Domantas Čepulis 188 192 158 179 213 180 1110 185,00 -11

7 Andrius Pelakauskas 140 165 178 235 226 161 1105 184,17 -16

8 Mindaugas Matutis 217 163 148 152 224 192 1096 182,67 -25

9 Mindaugas Šlegeris 147 164 182 186 212 190 1081 180,17 -40

10 Girvidas Narauskas 175 216 221 159 142 162 1075 179,17 -46

11 Darius Drižys 155 177 175 190 163 158 1018 169,67 -103

12 Audrius Leleika 135 218 159 151 165 183 1011 168,50 -110

13 Aurimas Baikovas 129 159 190 201 160 164 1003 167,17 -118

14 Vitalijus Malychinas 165 168 194 143 147 162 979 163,17 -142

15 Jonas Lazauskas 135 156 134 157 144 145 871 145,17 -250

Vyrai <190


